
	Седмица: 13-1 час
Дата: 
	Тема: Скелет и мускули
Час: Повторување за скелет, мускули, движење, лекови
	ОДДЕЛЕНИЕ
4

	Време
	Цели на учење
	Критериуми на успех (очекувани резултати)
	Активности
	Ресурси (средства и материјали)
	Доказ за постигнување

	
	
	
	Опис
	Организациони форми
	
	

	5
30
5
	Знае дека  во внатрешноста на луѓето има скелет, знае за функцијата на мускулите,безбедноста од употреба на лекови

	Сите мора: да ги знаат функциите на скелетот, мускулите, безбедноста од употребата на лекови
Повеќето можат: да набројат коски кои  штитат одредени внатрешни органи,да именуваат дел од мускулите,дека лековите се против болестите,
Некои можат: Да објаснат, функционален и нефункционален  скелет, мускули и од  кои болести се заштитуваме од вакцините.

	Најавување на целта на часот.

Повторуваме што знаеме за скелет, коски.
 Повторувањето е во вид на игра.

Се поставува прашање од страна на наставникот и на првото прашање наставникот одредува кој ќе го одговори, потоа ученикот што одговорил кажува кој ќе одговори на следното прашање на наставникот, но секој следен ученик ќе треба да го повтори одговорот на другарчето што претходно одговарало на претходно поставеното прашања од наставникот и да даде одговор на прашањето што му е нему поставено.

Разговор за текот на часот.
	З

З

	
	Прашање/ одговор



	Организација: Детали за поделба по улоги /групи/возрасни  (поврзано со активностите)
	Забелешки / можности за проширување / домашна работа                                 клучни термини

	
	
	коски 
скелет 
череп 
ребра 
‘рбет 
пршлен 
врат 
лакти 
зглоб
мускули лекови
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